
OSTROV ISCHIA 

 

    4.6.-11.6.2018 

pobyt s programem 

 

 
Největší koncetrace termálních pramenů v Evropě 

Dovolená pro všechna Vaše Já. Léčivé horké prameny, teplé 

moře,sluníčko, krásná příroda, architektura, pitný pramen mládí, 

skvělá italská kuchyně a pohostinní Ischitánci, ostrov Andělů. 

 
Program na téma:  

STOPA  ŠTĚSTÍ V NÁS s lektorkou a terapeutkou Zdenkou Štroblovou.  
(lektorné 1.000,- Kč není započítané v ceně letenky a ubytování- prosím zaslat na č.ú. 

1303527349/0800 vs. Vaše jméno). Podíváme se do svého nitra, které obsahuje mnohé, čím 

jsme na této planetě prošli. Vstoupíme do prostoru, v kterém jsme si uložili naše šťastné chvíle 

a odložíme energii trápení, nešťastnosti, ne-radosti. Prožijeme společně každý den 2 hodiny 

s terapií pod Paní Ostrova. K tomu ranní protažení v moři, výlety, meditace. Dostatek volného 

času na osobní prohlídku ostrova, termálních parků, botanických zahrad aj. 

 

Ubytování:   

Hotel Santa Maria s přímým vstupem do moře, písčitá pláž,  

vnitřní i vnější termální bazen, dobrá kuchyně. /osobně 2x vyzkoušené/,  

nedaleko malebné městečko Forio, pěší procházka podel pobřeží,  

krámky i restaurace. 

 

Cena:  

letecky obě cesty: 15.880,- Kč /osoba/7 nocí s polopenzí, 2-lůžkové pokoje se 

soc.zařízením,za příplatek je možný pokoj s výhledem na moře – 1,880,-Kč. Taktéž je 

možný za příplatek jednolůžkový pokoj – 940,- Kč/týden a 

autobusem obě cesty: 11.480,- Kč/osoba/7 nocí s polopenzí lze i kombinovaně, 

jedna cesta letecky, zpět autobusem, nebo naopak – bude vždy dle zájmu řešeno 

individálně s cestovní kanceláří, dle ceny letenky. 

 

Již několik let k plné spokojenosti využívám služeb C.K. Petra Tour s.r.o. Karla IV. 1 

České Budějovice. Kontakt: Veronika Nováková mejl.: veronika@petratour.cz 

mobil: 602100009, heslo: skupina Z.Štroblové 

Prosím přihlášky a platby za cestu a pobyt řešte individálně na výše uvedeném 

spojení, kde obdržíte smluvní formulář a další informace k  Vašim dotazům 

mailto:veronika@petatour.cz
mailto:veronika@petatour.cz
mailto:veronika@petatour.cz

